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Sakliste for samarbeidsmøte  
Romsdal IPR – møte 01/2026 

Sted:   Åndalsnes, Rauma kommune 

Dato:  16.-17. april 2026 

Tid: Torsdag kl. 11.00 – fredag kl. 14.00 

Deltakere: 
Randi Bergundhaugen Ordfører Vestnes kommune  

Bjørn Inge Olsen Varaordfører Vestnes kommune  

Audhild Mork Kommunedirektør Vestnes kommune  

Trygve Grydeland Ordfører Molde kommune  

Hege Merethe Gagnat Varaordfører Molde kommune  

Marianne Stokkereit Aasen Kommunedirektør Molde kommune  

Nils Christian Harnes Ordfører Hustadvika kommune  

Kjell Johan Berget Varaordfører Hustadvika kommune  

Per Sverre Ersvik Kommunedirektør Hustadvika kommune  

Helge Kjøll Ordfører Aukra kommune  

Rita Rognskog Påtroppende 
varaordfører 

Aukra kommune  

Gerd Marit Langøy Kommunedirektør Aukra kommune  

Yvonne Wold Ordfører Rauma kommune  

Jan Peter Valde Varaordfører Rauma kommune  

Kirsti Welander Kommunedirektør Rauma kommune  

Johannes Brekke Daglig leder Romsdal IPR  

Guri Kaurstad Skrove Rådgiver helse Romsdal IPR  

 

Inviterte gjester: 
Siri Haukaas Molde kommune, ass. kommunalsjef helse og omsorg 

Filip Eidsvåg Rauma kommune, Det umulige huset 

Anders Krogset VIFRA, leder Molde ungdomsråd 

Ylva Baldersheim VIFRA, leder Rauma ungdomsråd 

Finn Amundsen Protomore, daglig leder 

Marcus Brevik Nordveggen AS, daglig leder 

Ingrid Heinåli Nordveggen AS, prosjektleder 

Eivind Vartdal Ryste Møre og Romsdal fylkeskommune, seksjonsleiar 
Kompetanse- og næringsavdelinga 

Arnt Øyvind Siem Studiesenteret Romsdal, prosjektleder 

Torunn Dyrkorn Visit Nordvest / Møre og Romsdal, stabssjef 

Richard Moen HV11, distriktssjef 

Olav Akselvoll Molde og Romsdal Havn IKS, havnedirektør 

Jonny Høgset Molde og Romsdal Havn IKS, havnekaptein 

Thomas Solum Lystad Studiesenteret Trøndelag Sørvest AS/IPR Trøndelag 
Sørvest, daglig leder 
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Program, samarbeidsmøte i Romsdal IPR, 16.-17. april 2026 
 

DAG 1 – 16. april 
Kl. 11.00: Møterom Romsdalshorn, Rauma kulturhus. 

Sak 01/26 Godkjenning av innkalling og dagsorden  
  
 Forslag til vedtak: 

Samarbeidsmøtet godkjenner innkalling og dagorden. 
 
 

 

Sak 02/26 Helse og velferd – på vei mot 2040 
11.05-
11.30 

Orientering om status i prosjektet og aktiviteter som pågår nå. Dialog og innspill til 
pågående prosesser og veivalg videre. 

  
Forslag til vedtak: 
Samarbeidsmøtet tar presentasjonen til orientering. 

 

Kl. 11.30-12.15: Lunsj, Grand hotel. 

Kl. 12.15-12.30: Rusletur fra Grand hotel/Rauma kulturhus og bort til Det umulige huset, Ringgata 15. 

Oppmøte i resepsjonen på hotellet kl. 12.15. 

 

Sak 03/26 Romsdal – Verdens beste region å vokse opp i? 
12.30-
14.15 

Vi følger opp programposten fra sist samarbeidsmøte om «Det umulige prosjektet» 
og den «ultimate møteplassen for ungdom»: «Det umulige huset». Fra kl. 12.30 blir 
det kort omvisning på det som blir Det umulige huset v/Filip Eidsvåg, daglig leder.  
 
Deretter blir det en kort rusletur ned til det splitter nye prosjektkontoret til Det 
umulige prosjektet, Havnegata 11. Der gir Filip Eidsvåg en status om hva som har 
skjedd siden sist (i denne sammenhengen samarbeidsmøtet i Romsdal IPR i oktober 
2025). 
 
Videre får vi et innlegg fra den nystiftede regionale samarbeidsorganisasjonen 
VIFRA, ved styreleder (og leder i Molde ungdomsråd) Anders Krogset og 
styremedlem (og leder i Rauma ungdomsråd) Ylva Baldersheim. 
Hva må til for at Romsdal skal være verdens beste region å vokse opp i? Trengs det 
et eget regionalt samarbeid mellom ungdomsrådene? 
 
Det legges opp til tid til deling og diskusjon. 
 
Forslag til vedtak: 
Samarbeidsmøtet tar presentasjonene til orientering. 

 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100095078466270
https://www.detumuligehuset.no/


 
 

3 
 

Kl. 14.15: Rusletur fra prosjektkontoret til Det umulige prosjektet, Havnegata 11 og tilbake til Rauma 

kulturhus/Grand hotel. 

Kl. 14.30: Møterom Romsdalshorn, Rauma kulturhus. 

 

Sak 04/26 Kommunen, næringsutvikling og eksterne utviklingsaktører 
14.30-
16.15 

Kommunene i Romsdal jobber med næringsutvikling og forholder seg til ulike 
eksterne utviklingsmiljø på ulike måter. Formålet med denne programposten er å 
dele erfaringer med arbeid med å legge til rette for næringsutvikling og samarbeid 
mellom kommuner og eksterne utviklingsmiljø. 
 
Fra Møre og Romsdal fylkeskommune kommer seksjonsleder i Kompetanse- og 
næringsavdelinga, Eivind Vartdal Ryste. Han vil bl.a. komme innom følgende: 

- Lærdommer fra gode vertskommuner for næringsutvikling 

- Muligheter for regional planlegging av næringsareal? 

- Romsdal og bruk av regionale virkemidler – hva er status? 

Fra Nordveggen AS kommer daglig leder Marcus Brevik for å fortelle kort om 
hvordan de er satt opp og hva som har vært viktige forutsetninger for å kunne bygge 
opp det Nordveggen er i dag. 
 
Fra Protomore kommer daglig leder Finn Amundsen for å si litt om prosjekter de 
jobber med og planer fremover; bl.a. samarbeidsprosjektet mellom Protomore og 
Nordveggen om et regionalt nettverk for å jobbe med forsvarsanskaffelser – 
«Northwest Industrial Defence and Security Initiative». 
 
Det legges også opp til en kort løypemelding om Studiesenteret Romsdal i forkant av 
at dette er tema på Utrøna innovasjonssenter fredagen. Presentasjon av utkast til 
intensjonsavtale mellom Romsdal IPR og Studiesenteret Romsdal (vedlegg 1). 
 
Det legges opp til tid til deling og diskusjon. 
 
Forslag til vedtak: 
Samarbeidsmøtet tar presentasjonene til orientering. 

 

Kl. 17.00-17.10: Gondolavgang opp.  

Kl. 17.30-18.30: Møterommet Hemsen oppe på Eggen: 

 

Sak 05/26 Romsdal og reiseliv 
17.30-
18.30 

Hva er status for Romsdal og reiselivsnæringa? Torunn Dyrkorn 
(destinasjonsselskapet) kommer direkte fra årets Norwegian Travel Workshop i 
Lofoten for å dele inntrykk derfra og si litt om nytt, sammenslått destinasjonsselskap 
i Møre og Romsdal. Marcus Brevik fra Nordveggen forteller kort om Raumas arbeid 
med Bærekraftig reisemål-sertifiseringen og Eivind V. Ryste bidrar med det regionale 
perspektivet fra fylkeskommunen. 
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Forslag til vedtak: 
Samarbeidsmøtet tar presentasjonen til orientering. 

 

Kl. 18.30-20.30: Middag, Eggen restaurant, Festsalen. 

Kl. 20.30-20.40: Gondolavgang ned. 

 

DAG 2 – 17. april 
 

Kl. 08.50: Oppmøte på Setnesmoen 

Sak 06/26 Romsdal som vertskapsregion for HV11 og behov for 
forsvarsrelaterte infrastrukturoppgraderinger i regionen 

09.00-
11.00 

Langtidsplanen for forsvaret og skjerpede forsvarsinvesteringsforpliktelser i NATO 
gjør at betydelig med ressurser fremover vil gå til forsvar – men også sivil sektor 
(bl.a. drift og vedlikehold av infrastruktur). Dette vil kreve bedre samordning mellom 
statlige virkemidler for infrastrukturbygging og det vil kreve god regional 
samordning for å prioritere behovene. Hovedtema for seansen blir fremtidige behov 
for infrastrukturoppgraderinger i regionen for å legge til rette for alliert mottak og 
militær logistikk. 
 
Distriktssjef Richard Moen innleder om Møre og Fjordane heimevernsdistrikt og 
Forsvarets behov, herunder alliert mottak, som grunnlag for sivil infrastruktur (inkl 
havn). 
 
I tillegg til HV11 vil også Molde og Romsdal Havn IKS, ved havnedirektør Olav 
Akselvoll og havnekaptein Jonny Høgset, orientere om prosjektet med ny kai på 
Øran, med roro-rampe. 
 
Det legges opp til tid til deling og diskusjon. 
 
Forslag til vedtak: 
Samarbeidsmøtet tar presentasjonen til orientering. 

 

Kl. 11.00-11.30: Transport fra Setnesmoen til Utrøna innovasjonssenter, Strandgata 106. 

 

Sak 07/26 Åpning av nye lokaler og ny profil for Studiesenteret Romsdal 
(inkl. lunsj) 

11.30-
14.00 

Studiesenter Romsdal er Møre og Romsdals hittil eneste studiesenter og har sine 
hovedlokaler på Utrøna innovasjonssenter på Åndalsnes. Alle fem ROR-kommuner 
inviteres med inn på eiersiden i et framtidig AS. 17. april legges det i den forbindelse 
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opp til faglig program og markering på Utrøna (se vedlegg 2 for mer detaljert 
program). 
 
Marcus Brevik ønsker velkommen før det blir lunsj servert av elever ved restaurant- 
og matfaglinja ved Rauma videregående skole. Deretter omvisning i lokalene før 
innlegg ved daglig leder i Studiesenteret Trøndelag Sørvest AS og IPR Trøndelag 
Sørvest, Thomas Solum Lystad: «Hvilken rolle kan et studiesenter spille i utviklingen 
av en attraktiv region, og hvorfor vi har satt mål av oss til å bli Norges beste 
studiesenter?» Videre blir det dialog og snorklipping.  
 
Programmet er ferdig innen kl. 14.00. 

  
 

 

   Molde, 10.04.2026 

 

Trygve Grydeland (sign.) Johannes Brekke (sign.) 
leder daglig leder 
  

   


